



Jaunā Kārtība

#210

10 / 2024 (135)

Leksikons - Michael Kühnen

121 - VALSTS REFORMA

Nacionālsociālistiskās revolūcijas ceļš no Nacionālsociālistiskās partijas dibināšanas līdz Jaunās kārtības īstenošanai iet cauri dažādiem posmiem, no kuriem vissvarīgākais ir Nacionālsociālistiskās tautas valsts izveide. Revolūcija notiek ar tautas masas piekrišanu un apstiprinājumu, tādēļ to var veikt Rietumu ti-



pa demokrātijās, ciktāl tās pieļauj patiesi brīvas vēlēšanas saskaņā ar valdošo tiesisko kārtību, proti, likumīgi.

Būdama daļēji koloniāla pašpārvaldes teritorija saskaņā ar nacistu aizlieguma likumiem, VFR, neraugoties uz vēlēšanu rīkošanu, ir tikai ļoti ierobežota tās daļa. Tomēr Jaunās frontes domu kopiena cenšas panākt tiesisku revolūciju VFR, par savas cīņas starpposmu izvirzot valsts reformu. Tas izriet no Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas partijas programmas 25. punkta, kurā aicināts izveidot stipru centrālo varu valstī, taču tieši nemainot konstitucionālo pamatu. Līdz ar to Jaunā fronte juridiski pieprasa valsts reformu VFR tiesiskās sistēmas ietvaros. Tajā ietilpst:

Valsts vadītāja tiesas vēlēšanas;

Referenduma un plebiscīta ieviešana;

Izmaiņas vēlēšanu likumā, kas nodrošina absolūtu parlamentāro vairākumu spēcīgākajai partijai, bet vienlaikus arī piešķir mazajām partijām tādu vietu skaitu parlamentā, kas atbilst to balsu skaitam (5 % barjeras atcelšana);

Visu partiju aizliegumu atcelšana un visu partiju, tostarp NSDAP, piedalīšanās vēlēšanās.

Šāda valsts reforma atvieglo NSDAP iespēju iegūt tautas masu nacionālsociālistiskajai revolūcijai, radīt tiesiskus priekšnoteikumus nacionālsociālistiskās konstitūcijas ieviešanai un tādējādi izveidot nacionālsociālistisku tautas valsti.

122 - PROUD

Nacionālsociālisms kā bioloģiskā humānisma pasaules uzskats balstās uz dzīves realitāti, ko nosaka dabas likumi, jo tie vienlīdz attiecas uz visām dzīvības formām. Tāpēc arī cilvēku suga ir pakļauta tādiem dzīvības likumiem kā iedzimtība, diferenciācija un selekcija cīņā par eksistenci (sk. arī elite). Tomēr cilvēks kā vienīgā dzīvības forma, pateicoties savai brīvai gribai un neievērojot dzīvības likumus, var dzīvot pretēji sugai un dabai, kaut arī par dekadences un galu galā sugas bojāejas cenu.

Tomēr nacionālsociālisms vēlas atmodināt ariju tautā (sk. ariju) gribu, lai, dzīvojot saskaņā ar dabas likumiem, varētu un veicinātu savas rases sugas saglabāšanu un attīstību. Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) ir šo centienu virzītāja. Šīs attieksmes pret dzīvi un dzīvošanu politiskā izpausme ir dzīvības aizsardzības politika, kuras stūrakmeņi ir vides aizsardzība un rasu higiēna. Tomēr šāda griba var rasties un saglabāties tikai tad, ja pirms tās ir lepnums par savu dzimtu, par savu tautu.

Tāpēc nacionālsociālisms pieprasa un veicina rasu lepnumu, noraida visu cilvēku

vienlīdzības ideoloģiju kā dzīvībai naidīgu dogmatismu, apliecina dzīvības daudzveidību un tādējādi dod iespēju saglabāt un attīstīt sugu. Rasu naidis tai ir tikpat svešs kā ideja par augstākām vai zemākām rasēm un tautām (sk. arī Untermensch). Visas rases un tautas ir savā ziņā labas vai sliktas, apdāvinātas vai neapdāvinātas, un tajās ir cilvēki, kas, salīdzinot ar savu sugu, ir pārāki vai sliktāki. Taču katru sugu ir atšķirīga un tāpēc nesalīdzināma. Katrai rasei un katrai tautai ir jādzīvo, jāattīstās un jālepojas ar sevi. To nacionālsociālisms māca visām ariju rases tautām. Par to NSDAP cīnās vācu tautas labā.

Tāpēc lepnums ir daļa no nacionālsociālistu vērtību ideālista ētikas, īpaši attiecībā uz kareivju politiskā karavīra tipu, kura organizatoriskā forma ir partijas Sturm-Abteilungen. Tāpēc prasība "Esi lepns!" pieder pie politiskā kareivja 10 baušļiem.

Lepnums vispirms ir par savu rasi, par savu tautu, bet pēc tam arī par visām citām dabas un kultūras kopienām, ja un ciktāl tās kalpo sugas saglabāšanai un attīstībai. Tāpēc SA cilvēka lepnums ir iemiesots apziņā:

SA ir un paliek Vācijas liktenis!

123 - STRATĒGIJA

Stratēģijas uzdevums ir parādīt politiskajai kustībai ceļu, kā sasniegt ilgtermiņa mērķi - būtībā sniegt norādes, kā iegūt varu un galu galā to sagrābt.

Nacionālsociālismā stratēģiskā koncepcija ir viens no politiskās cīņas pamatnosacījumiem, ko nosaka un nosaka nacionālsociālistu partijas līnija. Vācijā uz Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas aizlieguma laiku šo partijas līniju no mainīja Jaunās frontes Gesinnungsgemeinschaft vispārējā līnija.

Jaunās paaudzes nacionālsociālistu kustības stratēģija (sk. Jaunās paaudzes nacionālsociālisms) par savu mērķi izvirza vispirms NSDAP dibināšanu no jauna, pēc tam tās atkārtotu varas pārņemšanu, un tās pamatā ir masu psiholoģiskā apvērsuma process, ko izraisīja atklāta nacionālsociālisma atklāšana.

Nacionālsociālisms, tā līderi un simboli Vācijā joprojām ir plaši izplatīti. Tā kā pēdējā pasaules kara uzvarētāji un viņu vācu kalpi joprojām pilnībā kontrolē visus valdošās standartizētās masu sabiedrības propagandas kontroles instrumentus, tas viss patiešām tiek vērtēts pārsvarā negatīvi un katru dienu ar milzīgām pūlēm no jauna nosodīts, apvainots un apkarots (skat. zvērības propagandu). Taču tieši konsekventā nacionālsociālisma noraidīšanā no visu pašreizējās sabiedriskās kārtības politisko un sociālo spēku un varu puses slēpjas lielā iespēja tikt uztvertam nopietni kā vienīgajai alternatīvai, rast masu simpātijas un iegūt ietekmi un varu reālas sistēmiskas krīzes gadījumā, kas ar katru gadu kļūst arvien skaidrāka.

Tā kā valdošā mīnusa pasaule sevi vispirms uzskata par "antinacistisku" un

pastāvīgi to atkārtoti un uzsver līdz pat nogurumam, atklāta nacionālsociālisma atklāšana kļūst it kā automātiski pievilcīga tiktāl, ka sistēma zaudē uzticamību un prestižu. Kad masas meklēs reālu alternatīvu, tās cerēs nevis uz spēkiem, kas sevi ir kompromitējuši, pielāgojoties sistēmai, bet gan uz kustību, kas sistēmas pašapziņā, tāpat kā viņu pašu pašapziņā, visos aspektos ir ekstrēmākais pretstats šodienas buržuāziskajai dzīves kārtībai - Nacionālsociālistisko strādnieku partiju (skat. Bürgertum und Arbeitertum)!

Tāpēc prasība atcelt nacistu aizliegumu un politiskais darbs, lai atjaunotu NSDAP, ir izšķirošā, stratēģiskā pieeja, lai atjaunotu nacionālsociālistu partijas varas pārņemšanu Vācijā un tādējādi arī Jaunās frontes darbu. Lai īstenotu šo stratēģiju, nacionālsociālistu kadri izmanto dažādas frontes organizācijas.

Ārkārtīgi asā sistēmas pretestība pret šo atklāto nacionālsociālisma apliecinājumu prasa no nacionālsociālistu kaujiniekiem lielu gatavību upurēties, pat līdz pat ieslodzījumam. Tomēr tas nenozīmē, ka Jaunās frontes stratēģija ir nepareiza, bet tieši pretēji - sistēma ir skaidri apzinājusies briesmas, ar kurām tā saskaras.

124 - PRIEKŠĒJĀ SEKCIJA

Sturm-Abteilung ir Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas politiskās karspēka organizācijas iemiesojums. Tieši šai politiskajai kareivībai jaunās paaudzes nacionālsociālisms ir pateicīgs par savu dzimšanu, panākumiem un cerībām uz uzvaru. Īpaši tas attiecas uz Jauno fronti, kas sevi apzināti uzskatīja par jaunās SA kodolu. Tāpēc tā arī apliecina Sturm-Abteilung tradīcijas un garu kā paraugu saviem kadriem.

Jaunā fronte definē SA tradīciju šādi:

SA ir revolucionāra kareivju apvienība (sk. Männerbund);

SA ir politiski konsolidētas, revolucionāras tautas armijas kodols (sk. Tautas aizsardzība);

SA ir un paliek apzināti un no skaidras pārlicības NSDAP Sturm-Abteilung - t.i., apakšvienība - un bez nosacījumiem pakļaujas tās politiskajai vadībai;

SA noraida bruņotu apvērsumu tur, kur iespējama legāla revolūcija (sk. Vilkacis);

SA ir neiznīcināms domu kopums;

SA darbojas ar dzīvu SA gara piemēru;

SA nežēlīgi cīnās pret reakciju kā pret ļaunāko ienaidnieku nacionālsociālisma revolūcijai, ko tā virza;

SA cīnās pret dogmatismu kā cilvēka domāšanas, jūtu un darbības deģene-

ratīvu parādību;

SA ar lepnumu norāda, ka tā nav "krimināla organizācija" pat saskaņā ar uzvarētāju Nirnbergas atriebības taisnīguma izkropļotajiem standartiem 1945./56. gada JDF. Tādējādi nacionālsociālisma, kas sevi uzskata par SA tradīciju turpinātāju, aizliegšana nav pamatota pat saskaņā ar uzvarētāju varas principiem, kas, kā zināms, VFR tiek uzskatīti par augstāko vadlīniju.

Kopā ar šo tradīciju SA gars raksturo nacionālsociālisma politisko karavīru. Šis gars izpaužas 10 politiskā kareivja baušļos:

1. **ticība!** Ticība ir mūsu dzīves pamats.
2. **paklausiet!** Paklausība ir mūsu revolūcijas lielākais tikums (skat. disciplīna).
3. **cīņa!** Cīņa ir politiskā kareivja dzīves mērķis.
Esi uzticīgs! Mūsu gods tiek saukts par uzticību.
5. **esi draudzīgs!** Sadraudzība ir kopienas priekšnoteikums.
Strādājiet pie sevis! Nacionālsociālists nekad nebeidz mācīties (sk. arī Personība).
7. **esi diskrēts!** Viens darbiņš ir vairāk vērts nekā simts lieli teicieni.
8. **esi drosmīgs!** Drosme ir griba pārvarēt sevi.
9. **Esi lepns!** SA ir un paliek Vācijas liktenis (sk. "Pride").
10. **esi nežēlīgs!** Cīņā grūti un uzvarā grūti - tā mēs pabeigsim nacionālsociālistisko revolūciju.

Nacionālsociālistiskā tautas valsts pēc revolūcijas uzvaras būs SA valsts. Ne tāpēc, ka SA vēlas dominēt valstī - tas ir partijas uzdevums, - bet tāpēc, ka tā iekaros un veidos visus kareivīgos tautas vīriešus, tāpēc, ka šie kareivji ieņems savu likumīgo vietu valstī un tāpēc, ka SA pārņems nacionālsociālistiskās tautas valsts iekšējo un ārējo aizsardzību un šim nolūkam mobilizēs un organizēs visus militārajam dienestam piemērotus vīriešus.

Nacionālsociālistiskajā Volksstaat SA uzdevums ir pilnīga tautas mobilizācija, lai saglabātu un attīstītu sugu. Pēc pārejas uz Jauno kārtību no SA rindām izaug tās karojošās vīriešu konfederācijas un reliģiskās draudzes, kas nodrošina tradicionālās kārtības stabilitāti ilgtermiņā (sk. arī Orden).

125 - TACTICS

Stratēģija ir rīcības vadlīnijas varas iegūšanai un dalīšanai, kā arī analizē un izmanto ilgtermiņa perspektīvas, savukārt taktika ir uzdevums, kas ļauj politikajai kustībai īstermiņā palielināt savu ietekmi un sekotājus.

Tādējādi Jaunās frontes kopienas vispārējā līnija ietver ne tikai stratēģisko koncepciju, bet arī taktiskos apsvērumus, kur taktika vienmēr ir pakārtota stratēģijai:

Taktika bez stratēģijas noved pie akla akcionisma. Stratēģija bez taktikas noved pie sektantisma. Tikai kopā tie norāda ceļu uz varu. Lai īstenotu savu taktiku, Jaunā fronte izmanto dažādas masu organizācijas.

Jaunās frontes taktikas pamatā ir atziņa, ka liberālikapitālisma masu sabiedrībās ar samērā stabiliem apstākļiem iedzīvotāju masas neinteresē pasaules uzskati, ideāli un politiskās idejas (sk. liberālikapitālisms un vērtību relatīvisms). Viņus interesē gandrīz tikai viņu tuvākie, personīgie dzīves apstākļi. Tikai neapmierinātība, neizdevīgums un netaisnība šeit izraisa sašutumu, galējos gadījumos - sacelšanos, un tādējādi piedāvā revolucionārajai kustībai sākumpunktu, lai palielinātu tās masu bāzi tautas vidū.

Tādēļ Jaunā fronte izvieto savus kadrus tā, ka visur, kur ir neapmierinātība un kritika, ir arī nacionālsociālisti, kuri cenšas panākt, lai neapmierinātība pāraugtu sacelšanās un sacelšanās - revolūcijā. Nekur cīņai un politiskajam darbam nav jābūt tik elastīgam un pielāgojamam kā taktikas jomā - šeit nav principu, bet tikai iespējas! Pašlaik Jaunās frontes taktikā ir četras galvenās pieejas:

1. cīņa pret ārvalstu iefiltrēšanos;
2. cīnīties pret vides degradāciju;
3. kultūras revolūcija pret amerikānismu;
4. cīņa par vienotu un neitrālu Vāciju (sk. Vācija), lai panāktu patiesu mieru.

Katrs no šiem jautājumiem spēj mobilizēt neapmierinātās masas. Ja dzīvības aizsardzība un neitralitāte taisnīgas miera kārtības iedibināšanai mūsdienās pārsvarā tiek uzskatīta par "kreisā spārna" jautājumiem, tad cittautiešu plūdu un dekadences kritika, kas šobrīd pārsvarā izpaužas kā amerikānisms, tiek uzskatīta par "labējo". No otras puses, nacionālsociālisms kā völkische kustība nav nedz "labējais", nedz "kreisais", bet satur abu kustību elementus un iemieso tautas gribu dzīvot (sk. gribu). Tāpēc tā var apvienot visus šos jautājumus vienotā, sistēmu sagraujošā politiski revolucionārā kustībā un tādējādi apvienot taktiskos priekšnoteikumus ar stratēģisko nepieciešamību, tādējādi īstenojot revolūciju.

Iepriekš minētie revolucionārās taktikas izejas punkti, visticamāk, būs vissvarīgākie, jo valdošā sistēma izrādīsies nespējīga atrisināt kaut vienu no šīm problēmām, bet, gluži pretēji, šāda risinājuma nepieciešamība kļūst arvien aktuālāka. Tas jo īpaši attiecas uz pārmērīgu mežu aizplūšanu un vides degradāciju. Turklāt Jaunā fronte cenšas ietekmēt visas potenciāli vai faktiski sistēmai kritiskās strāvas un ar alianses politikas palīdzību izmantot visas sistēmas krīzes un jaunās problēmas. Tauta vienmēr ir jāinformē par to:

SISTĒMAI NAV DEFEKTU - TĀ IR PATI VAINĪGA!

126 - DROŠĪBA

Drosme ir griba pārvarēt sevi. Tikai kopiena, kas attīsta šo gribu un pierāda to cīņā, spēj pārvarēt individuālismu un tādējādi arī buržuāzisko mīnus pasauli (sk. buržuāzija). Tikai tad, kad arijs par jēgu un mērķi atzīs nevis savu mazo dzīvi, bet augstākas vērtības un idejas (sk. vērtību ideālismu) un tādējādi pārvarēs savu individuālistisko egoismu, viņš spēs īstenot Jauno kārtību, kas atbilst sugai un dabai. Šī cīņa par Ceturtā reihā augsto ariju kultūru prasa drosmi, kā arī ticību, disciplīnu, lojalitāti un citas nacionālsociālisma ētikas vērtības un prasības.

Tāpēc nacionālsociālistu partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) un jo īpaši tās Sturm-Abteilung kā politisko kareivju kopienai drosme pieder pie nacionālsociālisma kā attieksmes pret dzīvi kodola, kas ved no ego uz mēs, no buržuāziskā individuālisma uz darbaļaužu veidotu tautas kopienu.

Līdz ar to SA prasība "Esi drosmīgs!" ir viens no desmit politiskā kareivja baušļiem un tādējādi viens no priekšnoteikumiem cīņas pilnas dzīves revolūcijai. Šī drosme tiek pilnveidota gatavībā upurēt visas buržuāziskās dzīves ērtības - jā, pat pašu dzīvi, ja nepieciešams, - un uzņemties ciešanas, trūkumu, vajāšanas un ieslodzījumu nacionālsociālistiskās idejas un partijas labā, kas piešķir dzīvei augstāku jēgu un vērtību. Tāpēc partijas politiskajos kareivjos atgriežas kareivīgu bruņinieku ordeņu ideāls kā viscēlākā pašpārliecinātības forma. Viņi uzskata sevi par nacionālsociālistiskās revolūcijas bruņiniekiem (sk. arī Ordeņi).

Jautrība zem svastikas

Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard Lauck)

44.

Mans mājas birojs ir ļoti, ļoti nacionālsociālistisks. Ne viens vien apmeklējies biedrs to ir nosaucis par "svētnīcu". Katrā ziņā, kad kāds draugs piezvanīja un pajautāja, vai viņš varētu kādu atvest, es par to daudz nedomāju. Tomēr biju nedaudz pārsteigts, kad viņš lūdza atļauju parādīt manu kabinetu jaunpienācējam, kurš drīz vien ieraudzīja mani.

Jaunpienācējs uzdeva dažus pieklājīgus jautājumus, un mēs pārrunājām politiku. Kad pienāca laiks doties prom, es paskatījos viņam taisni acīs un ar mierīgu, bet pilnīgi nopietnu sejas izteiksmi teicu:

"Jūs, protams, saprotat, ka tagad, kad esat redzējis manu kabinetu... mums jūs ir jānogalina!"

Viņš kļuva bāls. Bet es apžēlojos par nabagu un ļāvu viņam izglābties, saglabājot dzīvību. Varbūt kādreiz viņš saviem mazbērniem pastāstīs, kā gandrīz saskārās ar nacistu likteni.

45.

Mans franču biedrs bija interesants cilvēks. Viņš bija piedalījies franču Waffen-SS kaujās Berlīnes kaujās, Francijas armijā cīnījies pret mauru teroristiem Alžīrijā, piedalījies pret De Gollu vērstajā virsnieku sacelšanās akcijā un tagad dzīvoja trimdā Minhenē.

Kad piekļāvēju pie viņa durvīm, viņš tās atvēra, sveicināja, apskāva mani ap rokām un noskūpstīja uz abiem vaigiem. Es pasmaidīju un teicu: "Labi, ka es zinu, ka tu esi francūzis, citādi es tevi par to nosmacētu!"

Vēlāk tajā pašā vakarā ieradās šveiciešu biedrs, un mēs visi trīs devāmies uz bāru, kas piederēja itāļu fašistam. Bārā bija tikai vēl viens apmeklētājs, jauns vācietis. Protams, mēs runājām par politiku. Man gandrīz bija žēl vienīgā ne-nacionālsociālista; viņš droši vien domāja, ka ir iekļuvis kādā ļaunā nacistu sazvērestībā! Mūs sadzirdējis, viņš pieklājīgi iesaistījās mūsu sarunā.

Lai gan viņam, tāpat kā lielākajai daļai cilvēku, bija izskalotas smadzenes, viņš šķita pietiekami pieklājīgs cilvēks. Mēs ar šveicieti ar viņu sarunājāmies un vismaz panācām, ka viņš mūs pieņēma arī kā saprātīgus cilvēkus, kas spēj loģiski aizstāvēt savu pārliecību, nevis kā televīzijā rādītos asinskaldus, slepkavnieciskus maniakas.

Vismaz mums tas gandrīz izdevās. Katru reizi, kad mēs viņu puslīdz pārliecinājām, mūsu tobrīd jau nedaudz iereibušais franču biedrs iesita ar dūri pa bāru un iesaucās: "*Viņi ir jānokauj! Visus! Visi ebreji jānokauj!*"

Protams, tas nabaga puisī diezgan šokēja. Tāpēc mums ar šveicieti nācās sākt visu no jauna. Bet mūsu franču biedrs vienkārši atkārtoja savu priekšnesumu.

Nākamajā dienā mēs atriebāties. Mēs jokojām savam franču biedram, ka, lai gan Francijā viss ir kārtībā, kādu dienu mums nāksies nolīdzināt Parīzi ar zemi, apbērt to ar betonu un pārvērst par stāvlaukumu Lielās Berlīnes nomalē.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRACHE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Heute führt mich die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in die nationalsozialistische Bewegung zurück als ja zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalisten sind weniger erbarmliche Völker und Klassenkämpfer als Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstod zu vermeiden - gegen alle weißen Völker (V) zu kämpfen. Keine Mittel und Erfindungen, Überlebend und Klassenkämpfer.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsbühnenbühnen mit jeder Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prīekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu vidokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģa sajūta, kas izrakto apkrato pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlēsies izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojta retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

NSDAP/AO ir pasaulē lielākais Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!